
ZARZĄDZENIE NR 0050.237.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w latach 2022-

2024 pod nazwą „Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczej dla 
dzieci i młodzieży, będących mieszkańcami Marek z rodzin zagrożonych 

wykluczeniem społecznym” oraz powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) art. 4 ust. 1 pkt 32, 

art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1243 i 1535), w związku 

z art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821 oraz z 2021 r. poz.159, 1006 i 1981) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w latach 2022-2024 pod nazwą 

„Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci i młodzieży, 

będących mieszkańcami Marek z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym”. 

2.  Zadanie, o którym mowa w ust. 1, mieści się w zakresie priorytetowych zadań 

publicznych wskazanych w § 11 ust. 9 Programu współpracy na rok 2022 Gminy Miasto 

Marki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XL/489/2021 Rady Miasta Marki z dnia 24 listopada 2021 r. 

3. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Konkursową upoważnioną do opiniowania i rekomendacji 

Burmistrzowi Miasta Marki złożonych ofert, w składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji Konkursowej – Ewa Czarkowska, pełnomocnik Burmistrza ds. 

organizacji pozarządowych; 

2) Członek Komisji Konkursowej – Monika Banaszek, przedstawiciel Urzędu Miasta; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DCB90F-67C8-4776-BF23-3731879B8621. Podpisany Strona 1



3) Członek Komisji Konkursowej –  Ewa Motyczyńska, przedstawiciel Ośrodka Pomocy 

Społecznej; 

4) Członek Komisji Konkursowej – Monika Kruczyńska-Szymaniak, reprezentant organizacji 

pozarządowych. 

2. Zasady działania Komisji Konkursowej określa Rozdział 9 Programu współpracy Gminy 

Miasto Marki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiącego 

załącznik  do uchwały Nr XL/489/2021 Rady Miasta Marki z dnia 24 listopada 2021 r. 

§ 3. Zlecenie realizacji zadania publicznego wymienionego w § 1 ust. 1 nastąpi w formie 

wsparcia lub powierzenia wraz z udzieleniem dotacji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Markach. 

§ 5. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Marki, 

na stronie internetowej Urzędu Miasta Marki (www.marki.pl), na stronie internetowej Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Markach (www.ops.marki.pl), w aplikacji Generator eNGO 

https://marki.engo.org.pl    oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Marki i Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Markach. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DCB90F-67C8-4776-BF23-3731879B8621. Podpisany Strona 2

http://www.ops.marki.pl/
https://marki.engo.org.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.237.2021 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

Ogłoszenie w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w latach 2022 - 
2024 pod nazwą „Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczej dla 
dzieci i młodzieży, będących mieszkańcami Marek z rodzin zagrożonych 
wykluczeniem społecznym” 

Burmistrz Miasta Marki ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego 

w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w latach 2022-2024 

oraz zaprasza do składania ofert. 

§ 1. Rodzaj zadania i wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację 
zadania. 

1. Prowadzenie placówki wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży w formie opiekuńczej, 

poprzez realizację zadania pn.: „Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie 

opiekuńczej dla dzieci i młodzieży, będących mieszkańcami Marek z rodzin zagrożonych 

wykluczeniem społecznym”. 

2. Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie wsparcia lub powierzenia 

wraz z udzieleniem dotacji. 

3. Szczegółowe informacje dotyczące zadania: 

1) Cel zadania: 

Wsparcie rodzin borykających się z trudnościami w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-

wychowawczej poprzez objęcie pomocą dzieci i młodzieży, zapewnienie im możliwości 

udziału w zajęciach adekwatnych do zdiagnozowanych potrzeb, jak również realizację 

współpracy z rodzicami/opiekunami dzieci i młodzieży w zakresie wzmocnienia kompetencji 

wychowawczych. 

2) Opis zadania: 

Adresaci: 

Dzieci i młodzież z terenu Miasta Marki w wieku od 6 do 18 lat, z rodzin z problemem 

alkoholowym, jak również z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym i/lub ich 

rodzice/opiekunowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DCB90F-67C8-4776-BF23-3731879B8621. Podpisany Strona 1



3) Obligatoryjne rezultaty zadania: 

- zapewnienie wsparcia rodzinom poprzez objęcie dzieci opieką i wychowaniem przez 

placówkę przez 5 dni w tygodniu; 

- zapewnienie wsparcia rodzinom poprzez objęcie dzieci opieką i wychowaniem przez 

minimum 4 godziny; 

- zapewnienie uczęszczającym do placówki dzieciom przynajmniej jednego posiłku 

dziennie; 

- zapewnienie uczęszczającym do placówki dzieciom opieki i wychowania poprzez 

pomoc w nauce (minimum 5 godzin tygodniowo); 

- zapewnienie uczęszczającym do placówki dzieciom opieki i wychowania poprzez 

organizację czasu wolnego, zabawę i zajęcia sportowe (minimum 5 godzin 

tygodniowo); 

- zapewnienie uczęszczającym do placówki dzieciom opieki i wychowania poprzez 

rozwój zainteresowań (minimum 5 godzin tygodniowo), 

- zapewnienie co najmniej 25 miejsc dla dzieci i młodzieży w okresie realizacji zadania 

(każde dziecko liczone jest jeden raz). 

4) Sposób monitorowania rezultatów/ źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika: 

- liczba dzieci objętych zajęciami; 

- liczba opracowanych indywidualnych programów pomocy; 

- sprawozdania, dzienniki z prowadzenia zajęć; 

- liczba dzieci korzystających z posiłków. 

5) Oferent może zaproponować dodatkowe rezultaty zadania adekwatne do założonych 

celów oraz realne do osiągnięcia wskaźniki zaproponowanych rezultatów. 

4. Wymagania i rekomendacje dotyczące realizacji zadania: 

1) prowadzenie placówki wsparcia dziennego powinno odbywać się zgodnie z zapisami 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 821 ze zm.); 

2) oferent ubiegający się o realizację zadania publicznego musi posiadać co najmniej 3-

letne doświadczenie w realizacji działań, których dotyczy zadanie objęte konkursem; 

3) oferent w ofercie wskaże miejsce realizacji zadania; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DCB90F-67C8-4776-BF23-3731879B8621. Podpisany Strona 2



4) oferent, który zostanie wyłoniony w konkursie, zobowiązany będzie przed podpisaniem 

umowy na realizację zadania publicznego złożyć: dokument poświadczający prawo 

korzystania z lokalu, w którym będzie prowadzona PWD oraz potwierdzenie złożenia 

wniosku o wydanie decyzji dotyczącej zezwolenia na prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego, o którym mowa w art. 19 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej, a do dnia wskazanego w harmonogramie realizacji 

zadania, w którym rozpoczną się działania na rzecz dzieci i młodzieży, kserokopię 

uzyskanej przedmiotowej decyzji; 

5) placówka zobowiązana jest do rekrutacji uczestników, w szczególności we współpracy 

z pracownikami socjalnymi i asystentami rodziny z Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Markach, a także kuratorami sądu rodzinnego i przedstawicielami szkół; 

6) w ofercie na realizację zadania publicznego, oferent jest zobowiązany opisać sposób 

rekrutacji uczestników zadania; 

7) podmiot prowadzący placówkę jest zobowiązany do zapewnienia w niej miejsca dla 

dzieci wskazanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Markach; 

8) pobyt dziecka w placówce wsparcia dziennego jest nieodpłatny i dobrowolny; wyjątkiem 

jest sytuacja, gdy udział w zajęciach jest obligatoryjny z uwagi na postanowienie sądu; 

9) w placówce podczas jej działań są obecne, co najmniej 2 osoby dorosłe; 

10) pod opieką jednego wychowawcy w tym samym czasie, może przebywać nie więcej niż 

15 dzieci; 

11) placówka jest czynna minimum 5 dni w tygodniu, nie mniej niż 4h dziennie 

(bezpośredniej pracy z dziećmi); 

12) placówka powinna sporządzać diagnozę indywidualną dziecka oraz jego sytuacji 

rodzinnej i szkolnej współpracując przy tym z rodziną dziecka w celu rozwiązywania 

problemów rodziny oraz realizacji indywidualnych planów pomocy, omawiania postępów 

dziecka w procesie socjoterapii, organizacji zajęć (spotkań) grupowych dla rodziców czy 

warsztatów w zakresie doskonalenia umiejętności wychowawczych; 

13) placówka powinna przygotowywać i realizować indywidualne plany pomocy dla dzieci; 

w planach tych warto uwzględniać włączanie dzieci w działania różnorodnych kół 

zainteresowań, grup rozwojowych, w zajęcia pozalekcyjne i pozaszkolne – zgodnie z ich 

predyspozycjami i zainteresowaniami; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DCB90F-67C8-4776-BF23-3731879B8621. Podpisany Strona 3



14) placówka będzie realizować zadanie poprzez pracę ze stałymi grupami dzieci i pracę 

z dziećmi w kontakcie indywidualnym; 

15) zaleca się prowadzenie dokumentacji pracy z dzieckiem zgodnej z charakterem 

placówki (dokumentacja diagnozy, planów i realizacji indywidualnych i grupowych zajęć 

z dziećmi wraz z ich osiągnięciami); 

16) rekomenduje się współpracę z instytucjami, które mogą pomóc rodzinie w rozwiązaniu 

jej problemów, głównie w zakresie interwencji wobec osób uzależnionych 

i współuzależnionych (np. gminna komisja rozwiązywania problemów alkoholowych, 

szkoła, ośrodek pomocy społecznej, sąd rodzinny, powiatowe centrum pomocy rodzinie, 

asystent rodziny itp.). Niezwykle istotny jest wymóg współpracy z wychowawcami klas, 

pedagogami szkolnymi i nauczycielami uczącymi dzieci, zwłaszcza tych przedmiotów, 

które sprawiają dzieciom trudności. Aby zwiększyć efektywność pomocy, konieczna jest 

wymiana informacji na temat sytuacji szkolnej dziecka, jego obecności w szkole, relacji 

z rówieśnikami, postępów w nauce itp.; 

17) zaleca się korzystanie z regularnych konsultacji lub superwizji dotyczących pracy 

placówki; 

18) rekomenduje się zatrudnienie wychowawców i kierowników na umowy o pracę. 

Informacje o formie zatrudnienia kadry należy zawrzeć w ofercie; 

19) oferent zapewni kadrę posiadającą odpowiednie kwalifikacje, potwierdzone stosownymi 

dokumentami. Kwalifikacje kadry muszą być zgodne z kwalifikacjami określonymi 

w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

(dokumentacja kadry do wglądu Zleceniodawcy w siedzibie placówki); 

20) osoby prowadzące zajęcia tematyczne rozwijające zainteresowania młodzieży muszą 

posiadać wykształcenie adekwatne do tematyki prowadzonych zajęć w zależności od ich 

rodzaju, preferowane wykształcenie co najmniej średnie z przygotowaniem 

pedagogicznym oraz udokumentowane kwalifikacje adekwatne do tematyki zajęć, 

jednakże w przypadku zajęć o charakterze zawodowym dopuszcza się osoby 

z wykształceniem zawodowym, przygotowaniem pedagogicznym i udokumentowanym 

doświadczeniem; 

21) osoby prowadzące zajęcia tematyczne ogólnorozwojowe i edukacyjne z zakresu 

profilaktyki uzależnień od alkoholu, muszą posiadać adekwatne wykształcenie 

i przygotowanie; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DCB90F-67C8-4776-BF23-3731879B8621. Podpisany Strona 4



22) oferent, przed dopuszczeniem każdej osoby do realizacji działań w ramach zleconego 

zadania publicznego w zakresie działalności związanej z wychowaniem, edukacją, 

wypoczynkiem, leczeniem małoletnich lub z opieką nad nimi, zgodnie z ustawą z dnia 

13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym, 

zweryfikuje osoby biorące udział w wykonywaniu ww. czynności pod kątem ich 

figurowania w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym z dostępem 

ograniczonym (zwanego dalej Rejestrem) i poinformuje o tym Zleceniodawcę. Przy 

wykonywaniu zadania publicznego w ww. zakresie nie mogą brać udziału osoby, które 

widnieją w Rejestrze lub nie zostały poddane weryfikacji pod kątem figurowania 

w Rejestrze lub co do których Oferent powziął informację, że w stosunku do nich 

prowadzone są postępowania karne, o których mowa w art. 2 przywołanej wyżej ustawy; 

23) placówka zapewnia materiały potrzebne do prowadzenia zajęć; 

24) dożywianie powinno mieć formę warsztatów kulinarnych mających walor edukacyjny – 

wspólne przygotowywanie posiłków ze świeżych produktów (w szczególności 

o ograniczonej ilości tłuszczów, soli i cukru). 

25) realizator ponosi całkowitą odpowiedzialność za bezpieczeństwo uczestników zajęć, 

zarówno na terenie placówki, jak i podczas zajęć realizowanych poza placówką, w tym 

także wyjazdowych; 

26) dotujący dopuszcza przerwę w realizacji zadania, w okresie wakacji maksymalnie na 

1 miesiąc; 

27) oferent przed podpisaniem umowy przedkłada zleceniodawcy szczegółowy 

harmonogram realizacji zadania oraz aktualizuje go na bieżąco i przedkłada przed 

wprowadzeniem zmian; 

28) w ofercie należy zawrzeć informację o funkcjonowaniu placówki: tj. ile miesięcy w roku, 

dni i godziny otwarcia, ramowy plan zajęć; 

29) należy przewidzieć przygotowanie zewnętrznej tablicy informującej o godzinach 

otwarcia, planie stałych zajęć oraz finansowaniu placówki wsparcia dziennego ze 

środków Gminy Miasto Marki; 

30) oferent, któremu udzielono dotacji na realizację zadania publicznego będzie 

zobowiązany do prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej środków otrzymanych 

z dotacji na realizację umowy oraz wydatków dokonywanych z tych środków; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DCB90F-67C8-4776-BF23-3731879B8621. Podpisany Strona 5



31) oferta może być złożona w partnerstwie kilku organizacji, w przypadku składania oferty 

wspólnej oczekuje się przedstawienia w ofercie spójnego opisu zarządzania projektem; 

32) skalkulowanie kosztów realizacji zadania powinno być adekwatnie do zakresu 

rzeczowego; 

33) w budżecie zadania podmiot może uwzględnić środki finansowe, które będą 

przeznaczone na promocję zadania w tym między innymi ulotki, banery, publikacje, spoty 

medialne. Zasięg lub wymiar promocji zadania winien być dostosowany do rodzaju, 

zakresu i zasięgu zadania (maksymalnie do 10 % kwoty dotacji); 

34) w ofercie należy określić efektywność podejmowanych działań poprzez wskazanie 

wartości zakładanych rezultatów oraz wskaźników do wykonania w ramach realizacji 

zadania w odniesieniu do grupy docelowej; 

35) sprawozdania częściowe będą składane w terminie określonym w umowie poprzez 

aplikację Generator eNGO https://marki.engo.org.pl; 

36) oferent jest zobowiązany do stosowania przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305 ze zm.); 

37) w sytuacji trwania stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, 

dotujący przewiduje możliwość zastosowania przepisu art. 15 zzl ust. 1 ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 ze zm.); 

38) w sytuacji trwania stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 

oferent, jest zobowiązany do informowania o wpływie okoliczności, które mają wpływ na 

należyte wykonanie tej umowy. Oferent potwierdza wpływ ww. okoliczności składając 

oświadczenie, zawierające elementy, o których mowa w art. 15 zzzzzb ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych; 

39) w celu ochrony środowiska naturalnego przed negatywnymi skutkami używania  

przedmiotów jednorazowych, wskazane jest zastąpienie jednorazowych talerzy, 

sztućców, kubeczków, mieszadełek, patyczków, słomek i pojemników na żywność 

wykonanych z poliolefinowych tworzyw sztucznych  ich wielorazowymi odpowiednikami 

lub jednorazowymi produktami ulegającymi kompostowaniu lub biodegradacji, w tym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DCB90F-67C8-4776-BF23-3731879B8621. Podpisany Strona 6



wykonanymi z biologicznych tworzyw sztucznych spełniających normę EN 13432 lub EN 

14995, a także wykorzystywania przy wykonywaniu umowy materiałów, które pochodzą 

lub podlegają procesowi recyklingu; 

40) Wymagane jest wypełnienie tabeli w pkt III. 6 oferty tj. dodatkowych informacji dot. 

rezultatów realizacji zadania publicznego. 

5. Termin realizacji zadania: od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2024r. 

Zadanie musi być realizowane na rzecz dzieci i młodzieży oraz ich rodziców/opiekunów 

z terenu miasta Marki oraz na terenie miasta Marki i miejsc zorganizowanych wycieczek 

wyjazdowych. 

6. W ramach niniejszego otwartego konkursu ofert każdy podmiot może złożyć 

maksymalnie 1 ofertę. 

7. Środki przeznaczone na realizację zadania: 

- 2022 rok - 130 000,00 zł; 

- 2023 rok - 130 000,00 zł. 

- 2024 rok - 130 000,00 zł 

§ 2. Zasady przyznawania dotacji: 

1. Postępowanie konkursowe odbywać się będzie z uwzględnieniem zasad określonych 

w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. O przyznanie dotacji w ramach otwartego konkursu ofert mogą się ubiegać organizacje 

pozarządowe i podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (dalej jako oferenci). 

3. Przy realizacji zadania możliwa i wskazana jest współpraca z innymi podmiotami 

(również z jednostkami organizacyjnymi miasta Marki). Podmioty te mogą uczestniczyć 

w zadaniu oferując wsparcie merytoryczne lub rzeczowe. Informacje o sposobie 

zaangażowania takiego podmiotu w realizację zadania należy przedstawić w pkt. III.3 oferty 

tj. „Syntetycznym opisie zadania”. 

§ 3. Warunki realizacji zadania publicznego 

1. Zadanie przedstawione w ofercie może być realizowane wspólnie przez kilku 

oferentów, jeżeli oferta została złożona wspólnie, zgodnie z art. 14 ust. 2-5 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. W przypadku 

realizowania zadania wspólnie oferenci odpowiadają solidarnie za realizację zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DCB90F-67C8-4776-BF23-3731879B8621. Podpisany Strona 7



2. W trakcie realizacji zadania dopuszczalne będzie dokonywanie przesunięć pomiędzy 

poszczególnymi kosztami określonymi w ofercie w zestawieniu kosztów realizacji zadania. 

Dopuszczalne będzie zwiększenie poszczególnego kosztu nie więcej niż o 20% jego 

wysokości. Zmiany wykraczające ponad wskazany limit dokonywane mogą być wyłącznie za 

zgodą Zleceniodawcy po uprzednim aneksowaniu umowy. 

3. Nie dopuszcza się pobierania świadczeń pieniężnych od odbiorców zadania 

publicznego. 

4. Oferent realizując zadanie zobowiązany jest do stosowania przepisów prawa, 

w szczególności Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r.  w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r.) 

oraz wydanych na jego podstawie krajowych przepisach z zakresu ochrony danych 

osobowych w tym ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych oraz ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

5. Oferent realizując zadanie zobowiązany jest do stosowania przepisów ustawy z dnia 

19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. 

z 2020 r., poz. 1062 ze zm). 

6. Na podstawie ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych i wydanych do niej aktów 

wykonawczych, dopuszcza się aby oferent realizował zadanie w placówce w formie on-line 

z wykorzystaniem komunikatorów informatycznych np. SKYPE oraz w formie stacjonarnej 

stosując się do wytycznych Wojewody Mazowieckiego odnośnie działalności placówek 

wsparcia oraz z zachowaniem  reżimów sanitarnych określonych przez Głównego Inspektora 

Sanitarnego. 

7. Możliwość realizacji zadania publicznego, w formie o której mowa w ust. 6 będzie 

dopuszczalna wyłącznie w sytuacji trwania stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem 

SARS-CoV-2. 

8. W przypadku planowania zlecania części zadania innemu podmiotowi oferent powinien 

uwzględnić taką informację w składanej ofercie. Informację tę oferent umieszcza w planie 

i harmonogramie działań w kolumnie „Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący 

stroną umowy”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DCB90F-67C8-4776-BF23-3731879B8621. Podpisany Strona 8



§ 4. Rozliczenie dotacji. 

1. Oferent po każdym roku realizacji zadania będzie miał obowiązek złożenia 

sprawozdania częściowego z realizacji zadania (z wyjątkiem ostatniego roku wykonywania 

zadania, w którym oferent zobowiązany będzie złożyć sprawozdanie końcowe). 

2. Weryfikacja poziomu osiągnięcia zakładanych rezultatów i działań odbywać się będzie 

na podstawie danych wskazanych w sprawozdaniach częściowych oraz sprawozdaniu 

końcowym z realizacji zadania. 

3. Sprawozdania częściowe będą weryfikowane pod względem osiągnięcia zakładanych 

rezultatów. Sprawozdanie częściowe z realizacji zadania zostanie zaakceptowane, jeżeli 

wszystkie działania w ramach zadania publicznego zostaną zrealizowane, a poziom 

osiągnięcia każdego z zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego wyniesie 

nie mniej niż 80% poziomu założonego w ofercie. 

4. W przypadku, gdy nie wszystkie działania w ramach zadania publicznego zostaną 

zrealizowane lub poziom osiągnięcia jednego lub więcej zakładanych rezultatów realizacji 

zadania publicznego wyniesie mniej niż 80% poziomu założonego w ofercie  lub wszystkie 

działania w ramach zadania publicznego zostaną zrealizowane, a poziom osiągnięcia 

jednego lub więcej zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego wyniesie mniej niż 

80% poziomu założonego w ofercie, dotujący po analizie dokumentacji przedstawionej przez 

oferenta, zaakceptuje wydatki na realizację zadania lub kierując się zasadą 

proporcjonalności ustali kwotę podlegającą zwrotowi. Dotyczy to wszystkich lat realizacji 

zadania. 

5. Po zakończeniu zadania oferent będzie zobowiązany do złożenia sprawozdania 

końcowego. 

6. Sprawozdanie końcowe z realizacji zadania zostanie zaakceptowane, a dotacja 

rozliczona, jeżeli wszystkie działania w ramach zadania publicznego zostały zrealizowane, 

a poziom osiągnięcia każdego z zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego za 

całość realizacji zadania wyniesie nie mniej niż 80% poziomu założonego w ofercie. 

7. W przypadku gdy ze sprawozdania końcowego wynika, że poziom osiągnięcia jednego 

lub więcej zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego za całość wyniesie mniej 

niż 80% poziomu założonego w ofercie, zastosowanie ma ust. 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DCB90F-67C8-4776-BF23-3731879B8621. Podpisany Strona 9



8. Ewentualny zwrot części lub całości dotacji dokonywany będzie zgodnie z zasadami 

określonymi w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz umowie na 

realizację zadania zawartej z oferentem. 

§ 5. Składanie ofert. 

1. Ofertę dotyczącą powierzenia realizacji zadania publicznego w zakresie zadania pn. 

„Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci i młodzieży, 

będących mieszkańcami Marek z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym”, na druku 

zgodnym ze wzorem określonym w aktualnym rozporządzeniu ministra właściwego do spraw 

zabezpieczenia społecznego dot. wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących 

realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania  z wykonania tego zadania, należy 

złożyć do dnia 28 grudnia 2021 r. w aplikacji Generator eNGO, dostępną pod adresem: 

https://marki.engo.org.pl. 

2.  Oferty złożone w Generatorze Wniosków nie mogą być uzupełniane ani anulowane 

po upływie terminu składania ofert. W przypadku chęci wycofania (przed upływem terminu 

składania ofert) oferty złożonej w Generatorze Wniosków, należy dostarczyć do Urzędu 

Miasta oświadczenie o wycofaniu oferty. 

3. W ofercie należy uwzględnić postanowienia art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

4. Oferta powinna zawierać: 

1) syntetyczny opis zadania wraz z ewentualnymi odstępstwami w realizacji działań (ryzyko 

realizacji działań); 

2) opis zakładanych rezultatów, w tym co będzie bezpośrednim efektem realizacji zadania, 

jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania, czy 

przewidywane jest wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty 

w dalszych działaniach organizacji (trwałość rezultatów zadania); 

3) termin i miejsce realizacji zadania publicznego; 

4) przewidywane koszty realizacji zadania publicznego; 

5) grupy docelowe, do których kierowane jest zadanie publiczne (ilość, specyfika grupy); 

6) informację o wcześniejszej działalności Podmiotu składającego ofertę w zakresie, 

którego dotyczy zadanie publiczne; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DCB90F-67C8-4776-BF23-3731879B8621. Podpisany Strona 10



7) informację o posiadanych zasobach rzeczowych i kadrowych (nie zawierających danych 

osobowych np. imienia i nazwiska) zapewniających wykonanie zadania, w tym 

o wysokości środków finansowych uzyskanych na realizację danego zadania z innych 

źródeł; 

8) deklarację o zamiarze nieodpłatnego wykonania zadania; 

9) informację o sposobie promocji zadania publicznego. 

5. Oferent zobowiązany jest w terminie do 4 dni roboczych od daty otrzymania 

powiadomienia o przyznaniu dotacji, przesłać informację o przyjęciu dotacji wraz z podaniem 

terminu przesłania dokumentów niezbędnych do przygotowania projektu umowy o wsparcie 

bądź powierzenie realizacji zadania publicznego, w tym o ile to konieczne, zaktualizowanej 

oferty, w tym szczegółowego harmonogramu realizacji zadania, potwierdzenia aktualności 

danych oferenta zawartych w ofercie, niezbędnych do przygotowania umowy. 

6. Nieprzesłanie informacji oraz dokumentów, w terminie, o którym mowa w ust. 5, 

tożsame jest z nieprzyjęciem  dotacji przez oferenta. 

7. Oferta zapisana i złożona w aplikacji Generator eNGO nie powinna być otwierana 

i modyfikowana w innych aplikacjach, gdyż powoduje to zmianę sumy kontrolnej oferty. 

Oferta otworzona i zmodyfikowana w innej aplikacji nie będzie podlegać ocenie 

merytorycznej. 

8. Modyfikacja oferty w aplikacji Generator eNGO jest możliwa jedynie w przypadku 

przygotowywania i składania korekt/y oferty. 

9. Przed złożeniem oferty Główny Specjalista – koordynator profilaktyki uzależnień 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach udziela oferentom stosownych wyjaśnień, 

dotyczących zadań konkursowych oraz wymogów formalnych (Ewa Motyczyńska nr telefonu 

(22) 771 30 23 wew. 20, od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-16.00,  e-mail: 

profilaktyka@opsmarki.pl). 

10. W celu złożenia oferty, podmiot może skorzystać ze sprzętu komputerowego 

w CAF 3 w Markach, ul. Fabryczna 3 w godzinach pracy CAF3 lub po uzgodnieniu terminu 

pod nr tel. 22 129 11 83 lub poprzez e-mail: caf3@marki.pl . 

§ 6. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonania wyboru 
ofert. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DCB90F-67C8-4776-BF23-3731879B8621. Podpisany Strona 11



1. Złożone oferty podlegać będą ocenie formalnej zgodnie z kryteriami wskazanymi 

w Karcie Oceny Formalnej Oferty, której wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

ogłoszenia. 

2. Oceny merytorycznej złożonych ofert dokona komisja konkursowa do opiniowania 

ofert. Karta oceny merytorycznej stanowi załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia. 

3. W trakcie dokonywania oceny ofert możliwe jest wezwanie Podmiotu do uzupełnienia 

braków formalnych. Podmioty mogą uzupełnić braki formalne w ciągu 2 dni kalendarzowych 

od wezwania do uzupełnienia. 

4. W przypadku potrzeby aktualizacji (korekty) oferty winna ona zostać złożona przez 

Podmiot niezwłocznie, w terminie określonym przez Miasto Marki, w aplikacji Generator 

eNGO, dostępną pod adresem: https://marki.engo.org.pl. 

5. Nieuzupełnienie braków formalnych przez Podmiot w wyznaczonym terminie powoduje 

pozostawienie oferty/ofert bez rozpatrzenia. 

6. Druk wzoru oferty, druk ramowego wzoru umowy oraz druk sprawozdania z wykonania 

zadania publicznego (określone w drodze rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do 

Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert 

i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 

sprawozdań z wykonania tych zadań  (Dz.U. poz. 2057), dostępne są na stronie internetowej  

Urzędu Miasta Marki oraz w aplikacji Generator eNGO, dostępnej na stronie: 

https://marki.engo.org.pl. 

7. Oferty, które nie spełnią wymogów formalnych, nie będą podlegać rozpatrywaniu pod 

względem merytorycznym. 

8. Nieuwzględnienie w przedłożonej ofercie wszystkich opisanych w ogłoszeniu 

konkursowym rezultatów obligatoryjnych spowoduje odrzucenie oferty ze względów 

merytorycznych; 

9. Ocenie merytorycznej podlegać będą wymagania dotyczące realizacji zadania 

określone w ogłoszeniu konkursowym. Wzór Protokołu oceny ofert stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego ogłoszenia. 

10. Burmistrz Miasta Marki zastrzega sobie prawo do: 

1)  nie wybrania żadnej z ofert; 

2)  zmniejszenia wysokości wnioskowanej dotacji; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DCB90F-67C8-4776-BF23-3731879B8621. Podpisany Strona 12



3)  unieważnienia konkursu na podstawie art. 18a. ust.1 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie; 

11. Komisja konkursowa po ocenie merytorycznej złożonych ofert rekomenduje 

Burmistrzowi Miasta Marki wybór podmiotu realizującego zadanie wraz proponowaną 

wysokością dotacji. 

12. Rozstrzygnięcie ofert nastąpi nie później niż do dnia 15 stycznia 2022 r. 

13. Wyniki otwartego konkursu ofert nie podlegają trybowi odwoławczemu. 

14. Ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert dokonuje Burmistrz Miasta Marki 

w drodze zarządzenia. 

15. Wyniki otwartego konkursu ofert zostaną podane do wiadomości publicznej 

w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Marki, na stronie internetowej Urzędu Miasta Marki 

www.marki.pl), na stronie internetowej Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach 

(www.ops.marki.pl) oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Marki i Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Markach. 

§ 7. Informacja o zrealizowanych przez miasto Marki w roku ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert i w roku poprzednim zadaniach publicznych tego samego rodzaju 
i związanych z nimi kosztami, ze szczególnym uwzględnieniem wysokości dotacji 
przekazanych organizacjom pozarządowym i podmiotom, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie. 

1.  Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczej: 

-  2020 rok: kwota dotacji – 70 000,00 zł; 

-  2021 rok: kwota dotacji – 130 000,00 zł. 

§ 8. Informacje dodatkowe 

Informacje dotyczące konkursu dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 

Marki, na stronie internetowej Urzędu Miasta Marki (www.marki.pl), na stronie internetowej 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach (www.ops.marki.pl) oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Marki i Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DCB90F-67C8-4776-BF23-3731879B8621. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 1 do Ogłoszenia w sprawie 

otwartego konkursu ofert  

Karta oceny formalnej w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 

publicznego 

Nazwa konkursu: Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie 
opiekuńczej dla dzieci i młodzieży, będących mieszkańcami 
Marek z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym 

Nazwa i adres oferenta/ów  

Numer kancelaryjny oferty  

Numer kancelaryjny oferty  

 

Lp. Opis kryterium tak nie nie 

dotyczy 

uwagi 

1 Czy ofertę złożono w terminie określonym w 

ogłoszeniu o konkursie? 
Jeżeli zaznaczono NIE ofertę pozostawia się bez 

rozpatrzenia 

    

2 Czy oferta została złożona przez Generator eNGO ? 
Jeżeli zaznaczono NIE ofertę pozostawia się bez 

rozpatrzenia 

    

3 Czy oferta została złożona przez Podmiot 

uprawniony do udziału w konkursie?  

Jeżeli zaznaczono NIE ofertę pozostawia się bez 

rozpatrzenia 

    

4 Czy zakres zadania określonego w ofercie wpisuje 

się w zakres zadania określonego w ogłoszeniu o 

konkursie? 

Jeżeli zaznaczono NIE ofertę pozostawia się bez 

rozpatrzenia 

    

5 Czy Podmiot deklaruje nie pobieranie świadczeń od 

odbiorców zadania?  

Jeżeli zaznaczono NIE ofertę pozostawia się bez 

rozpatrzenia 

    

6 Czy wniosek spełnia wszystkie ogólne kryteria 

formalne weryfikowane na etapie oceny formalnej i 

może zostać przekazany do oceny merytorycznej? 

    

7 Czy wniosek może zostać skierowany do uzupełnienia 

i/lub korekty (zgodnie z zapisami ogłoszenia o 

konkursie)? 

    

 

 
(data i podpis Przewodniczącego 
Komisji Konkursowej) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DCB90F-67C8-4776-BF23-3731879B8621. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Ogłoszenia w sprawie 

otwartego konkursu ofert 

Karta oceny merytorycznej w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 

publicznego 

Nazwa konkursu: Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie 

opiekuńczej dla dzieci i młodzieży, będących 

mieszkańcami Marek z rodzin zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Nazwa i adres oferenta/ów  

Numer kancelaryjny oferty  

Numer kancelaryjny oferty  

 

Lp. kryterium zakres wartość 

1 Zawartość merytoryczna oferty, w tym spójność z zadaniami publicznymi 

określonymi w ogłoszeniu o konkursie i możliwość realizacji zadania 

publicznego przez Podmioty:  

0- oferta niespójna oraz brak możliwości realizacji zadania publicznego przez 

Podmiot - oferta podlega odrzuceniu bez konieczności dalszej oceny 

merytorycznej,  

1– oferta częściowo spójna oraz istnieje możliwość realizacji zadania 

publicznego przez Podmiot, 

2 – oferta spójna oraz istnieje możliwość realizacji zadania publicznego przez 

Podmiot 

0 - 2 pkt.  

2 Doświadczenie Podmiotu w realizacji  działań, których dotyczy zadanie objęte 

konkursem: 

0 – brak wymaganego co najmniej 3 letniego doświadczenia - oferta podlega 

odrzuceniu, bez konieczności dalszej oceny merytorycznej   

1 – 3- letnie doświadczenie  

2 -  6-letnie doświadczenie  

3 – 9- letnie doświadczenie 

0 - 3 pkt.  

3 Podmiot wskazał miejsce realizacji zadania na terenie miasta Marki: 

0- brak wskazania przez Podmiot miejsca realizacji zadania publicznego - 

oferta podlega odrzuceniu bez konieczności dalszej oceny merytorycznej,  

1– wskazane miejsce realizacji zadania 

0 - 1 pkt.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DCB90F-67C8-4776-BF23-3731879B8621. Podpisany Strona 1



4 Opis sposobu rekrutacji uczestników zadania  

1-3 - ocena subiektywna oceniającego 

1 - 3 pkt.  

5 Opis sposobu monitorowania  i ewaluacji zadania  

1-3 - ocena subiektywna oceniającego 

1 - 3 pkt.  

6 Informacja o funkcjonowaniu placówki ( ile miesięcy w roku, dni i godziny 

otwarcia, ramowy plan zajęć): 

0 – wskazanie, że placówka będzie czynna krócej niż 5 dni w tygodniu po mniej 

niż 4 h dziennie (bezpośredniej pracy z dziećmi) - oferta podlega odrzuceniu 

bez konieczności dalszej oceny merytorycznej, 

1 – minimum 5 dni w tygodniu nie mniej niż 4 h dziennie (bezpośredniej pracy 

z dziećmi) 

2 – minimum 5 dni w tygodniu nie mniej niż 5 godzin dziennie  (bezpośredniej 

pracy z dziećmi) 

3 – 6 dni w tygodniu  nie mniej niż 5 h dziennie (bezpośredniej pracy z dziećmi) 

0 - 3 pkt  

7 Proponowana jakość wykonania zadania publicznego, w szczególności: 

kwalifikacje osób biorących udział przy jego realizacji ,wykształcenie i 

doświadczenie zawodowe kadry w obszarze realizowanego zadania) 

0 – niska jakość wykonania zadania oraz brak kwalifikacji osób biorących 

udział przy jego realizacji - oferta podlega odrzuceniu, bez konieczności 

dalszej oceny merytorycznej,  

1-3 - ocena subiektywna oceniającego 

1 - 3 pkt.  

8 Udział wkładu własnego niefinansowego (osobowego i rzeczowego) i 

finansowego  

0 – brak udziału wkładu własnego, 

1 – udział wkładu własnego do 10 % wartości zadania, 

2 – udział wkładu własnego powyżej 10% oraz do 20% wartości zadania,  

3 – udział wkładu własnego powyżej 20% 

0 - 3 pkt.  

9 Rodzaj i celowość planowanych kosztów, w tym w odniesieniu do 

planowanego zadania publicznego 

0 - rodzaj i celowość planowanych kosztów nie wpisuje się do zakresu 

rzeczowego zadania publicznego - oferta podlega odrzuceniu, bez konieczności 

dalszej oceny merytorycznej ,  

1 – część rodzaju i celowości   planowanych kosztów wpisuje się do zakresu 

rzeczowego zadania publicznego,  

0 - 2 pkt.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DCB90F-67C8-4776-BF23-3731879B8621. Podpisany Strona 2



2 – całość rodzaju i celowości planowanych kosztów wpisuje się do zakresu 

rzeczowego zadania publicznego 

10 Zasięg lub wymiar promocji, w tym wysokość środków finansowych 

przewidzianych na promocję zadania 

0 -3 - ocena subiektywna oceniającego 

0 - 3 pkt.  

11 Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego (w tym co będzie 

bezpośrednim efektem realizacji zadania, jaka zmiana społeczna zostanie 

osiągnięta poprzez realizację zadania, określony poziom % rezultatów 

osiągniętych w trakcie realizacji zadania  

1 – planowany poziom osiągnięcia rezultatów do 80% włącznie 

2 - planowany poziom osiągnięcia rezultatów od powyżej 80% do 90 % 

włącznie  

3 - planowany poziom osiągnięcia rezultatów powyżej 90% 

1 - 3 pkt.  

12 Podmiot opisał dodatkowe zakładane rezultaty, w tym co będzie bezpośrednim 

efektem realizacji zadania, jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez 

realizację zadania? 

0 – brak opisu dodatkowych rezultatów   

1-3 - cena subiektywna oceniającego 

0 - 3 pkt.  

13 Ocena realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku Podmiotów, które 

w latach poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc pod uwagę 

rzetelność i terminowość oraz sposób  rozliczenia otrzymanych na ten cel 

środków 

0 – brak realizacji zleconych zadań w latach poprzednich,  

1-3 - ocena subiektywna oceniającego 

0 - 3 pkt.  

  Razem:  

 

UZASADNIENIE:  

 

Imię i nazwisko członka Komisji konkursowej do opiniowania ofert – podpis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DCB90F-67C8-4776-BF23-3731879B8621. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Ogłoszenia w sprawie  

otwartego konkursu ofert 
PROTOKÓŁ OCENY OFERTY 

 

Adnotacje urzędowe 

1. Tytuł zadania 

publicznego (z oferty) 

„Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie 

opiekuńczej dla dzieci i młodzieży, będących mieszkańcami 

Marek z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym”. 

2. Nazwa i adres 

oferenta 

 

3. Nr kancelaryjny 

oferty 

 

 

Lp. Kryterium Liczba punktów przyznanych 
przez poszczególnych członków 

komisji konkursowej 

1 2 3 4 

1 
Razem liczba punktów przyznanych  w 
ocenie  merytorycznej oferty.  

 
   

 
RAZEM: 

 

 

WYNIKI GŁOSOWANIA KOMISJI KONKURSOWEJ DO OPINIOWANIA OFERT 

Ofertę rekomendowało/rekomendował  członków/członek komisji konkursowej do 

opiniowania ofert. 

Za brakiem rekomendacji dla oferty głosowało/głosował  członków/członek komisji 

konkursowej do opiniowania ofert. 

Od głosu wstrzymało/wstrzymał się  członków/członek komisji konkursowej do 

opiniowania ofert. 

STANOWISKO KOMISJI KONKURSOWEJ DO OPINIOWANIA OFERT 

Komisja konkursowa do opiniowania ofert rekomenduje 
dofinansowanie/finansowanie w wysokości  złotych 
/niedofinansowanie/niefinansowanie zadania 

Uwagi 

 

PODPISY OBECNYCH NA POSIEDZENIU CZŁONKÓW KOMISJI 

KONKURSOWEJ DO OPINIOWANIA OFERT 

Lp. 
Imię i nazwisko członka Komisji 

konkursowej do opiniowania ofert 

Podpisy poszczególnych 

członków Komisji konkursowej do 

opiniowania ofert 
1.   

2.   

3.   

4.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DCB90F-67C8-4776-BF23-3731879B8621. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.237.2021 
Data dokumentu 2021-12-07 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym w latach 2022-2024 pod nazwą 
„Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie 
opiekuńczej dla dzieci i młodzieży, będących mieszkańcami 
Marek z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym” oraz 
powołania komisji konkursowej 

Identyfikator dokumentu 61DCB90F-67C8-4776-BF23-3731879B8621 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-389241716 
Numer seryjny 2755B6AE8924CCF1 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-12-07 12:33:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DCB90F-67C8-4776-BF23-3731879B8621. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Tiret 7 (7)

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Tiret 1 (8)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Tiret 2 (9)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Tiret 3 (10)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Tiret 4 (11)

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 9
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 10
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 11
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 12
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 13
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 14
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 15
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 16
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 17
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 18
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 19
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 20
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 21
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 22
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 23
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 24
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 25
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 26
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 27
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 28
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 29
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 30
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 31
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 32
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 33
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 34
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 35
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 36
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 37
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 38
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 39
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 40

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 1 (12)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 2 (13)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 3 (14)


	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 9

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 10

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 10 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 10 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 10 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 15

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 1 (15)
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 2 (16)


	Zalacznik 1 Paragraf 8

	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.4 do Załącznika 1

		2021-12-07T12:03:47+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




